РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  10 октября 2017 г. № 52
с. Пивовариха

Об избрании депутата в Координационный совет Думы  Иркутского района по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления муниципальных образований (поселений) Иркутского районного муниципального образования

Принимая во внимание обращение Думы Иркутского районного муниципального образования от 11.09.2017 № 467/ди «О делегировании депутата Думы поселения в состав Координационного совета Думы Иркутского района», руководствуясь пунктом 2 раздела 3 Положения о Координационном совете Думы Иркутского района по взаимодействию с органами местного самоуправления муниципальных образований (поселений) Иркутского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Иркутского районного муниципального образования № 60-438/рд от 30.04.2009 г., ст. 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать от Думы Ушаковского муниципального образования в состав Координационного совета Думы Иркутского района по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления муниципальных образований (поселений) Иркутского районного муниципального образования депутата Думы Ушаковского муниципального образования Котина Игоря Александрович а.

2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.

Глава Ушаковского
муниципального образования,
Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования 					       В.В. Галицков